
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dyk Tomáš, Bc.
Téma: Vyhledávání tlačítek ve formulářích (id 22906)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo připraveno ve spolupráci s formou YSoft a jednalo se o zadání motivované praxí.

Práce byla ve YSoft i průběžně konzultována. Jednalo se o obtížnější zadání, protože pan Dyk musel nastudovat
poměrně rozsáhlou oblast techniky nad rámec standardní výuky a práce vyžadovala i obsáhlou realizaci.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a iniciativně a vyhledával studijní prameny i i nad rámec doporučení,

která dostal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní. Práci konzultoval zejména technicky ve YSoft, ale zbyl čas i na občasné

konzultace na VUT. Na konzultace býval připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas, i když ne s velikým časovým předstihem. Zbyl čas i na konzultace definitivního

obsahu práce a připomínky. Většina připomínek pak byla do definitivního obsahu práce zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Je reálný předpoklad, že práce bude využita v praxi ve firmě YSoft.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově jde, podle mého názoru, o zdařilou práce. Silnou stránku práce je zejména její docela rozsáhlá realizační

část, ale nakonec i textová část práce po připomínkách dopadla docela dobře. Proto i práci a úsilí studenta
hodnotím stupněm velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. června 2020

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

